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     Feldmarksvorsteher der Stadt Bremervörde 

Bereich/Ortschaft Name, Anschrift Telefon / Mail 

Stadtkern   
südlich Oereler Kanal,   
westlich der Oste  

Steffen Rademacher   
Gnarrenburger Straße 110   
27432 Bremervörde 

04761-1319 

Stadtkern   
westlich der Oste und nördlich des   
Oereler Kanals einschl. Kornbeck  

Christoph Schlesselmann 
Am Kiel 3 a   
27432 Bremervörde 

04761-922614 
0170-9206145 

Stadtkern    
östlich der Oste  

Klaus Plate   
Mulsumer Weg 127   
27432 Bremervörde 

04761-3406 
0171-7813352 
klaus-plate@web.de 

Bevern  
Wilhelm Hinrich Ropers 
Bremervörder Str. 2   
27432 Bremervörde 

04767-223 
0175-5556650 
marita.ropers@t-online.de 

Elm  
Bernd Sprekels   
Eddelhoff 6   
27432 Bremervörde 

04761-70707   
0173-6394243   
b.sprekels@web.de 

Hesedorf 
Horst Konwissorz 
Hempberger Damm 19a   
27432 Bremervörde 

04761-4256 
0151-19494926 

Hönau-Lindorf 
Heinz Peter Meyer   
Lindauer Straße 62   
27432 Bremervörde 

04761-3439 

Iselersheim 
Reiner Kohrs 
Iselerstraße 68   
27432 Bremervörde 

04769-820260 
0151-22792915 
reiner.kohrs@ewetel.net 

Mehedorf  
Frank Monsees   
An der Mehe 6   
27432 Bremervörde 

04769-820638   
0162-3104639   
frank.monsees@t-online.de 

Minstedt 
Johann Ropers   
Auestraße 69   
27432 Bremervörde 

04764-280 
0151-50544148 
johann.ropers@t-online.de 

Nieder Ochtenhausen  
Torsten Grotheer   
Zillertal 31   
27432 Bremervörde 

04761-749822 
0152-01538974 
torsten.grotheer@t-online.de 

Ostendorf  
Margret Eckhoff   
Ostendorfer Straße 23 
27432 Bremervörde 

04769-1079 
0151-20730571 
mdm.eckhoff@ewetel.net 

Plönjeshausen  
Hans Heinrich Knabbe   
Plönjeshausener Mühle 1   
27432 Bremervörde 

04767-8214120 
0170-4513051     
h.knabbe@web.de 

Spreckens  
Werner Schröder   
Spreckenser Landstraße 1 B   
27432 Bremervörde 

04764-1334   
0170-3529499   
werner.schroeder@ewe.net 


